PROGRAMAS DE LENGUAS EXTRANJERAS

BRY ) E()e Cw

)\ Centro de ESte 2025'2
c,, o UABC iVen y aprende con nosotros!

PERIODO DE CLASES: DEL 18 DE AGOSTO AL 6 DE DICIEMBRE DE 2025
CURSOS SABATINOS INICIAN EL 23 DE AGOSTO

*Horarios sujetos a cambios sin previo aviso

HORARIO SEMANAL: LUNES A VIERNES PRESENCIAL

PROGRAMA DE LENGUA
EXTRANJERA

ALEMAN 9:00-11:00 1l

13:00-15:00 L,V

15:00-17:00 1l

17:00-19:00 |

19:00-21:00 1l |

CHINO MANDARIN 11:00-13:00 Il
13:00-15:00 \' |
15:00-17:00 | |
17:00-19:00 |

19:00-21:00 1l

COREANO 9:00-11:00 |
11:00-13:00 Il
13:00-15:00 \Y%
17:00-19:00 |

HORA ENSENADA MEXICALI TECATE TUUANA

ESPANOL PARA

EXTRANJEROS 9:00-11:00 1,

FRANCES 7:00-9:00 | |
9:00-11:00 1l L,
11:00-13:00 L,
13:00-15:00 1, Vi LAL L, IV, V, VI L,
15:00-17:00 LI, IV
17:00-19:00 1, IV |




HORARIO SEMANAL: LUNES A VIERNES PRESENCIAL

PROGRAMA DE LENGUA
EXTRANJERA

HORA

ENSENADA MEXICALI TECATE

TUUANA

INGLES

7:00-9:00

7:00-9:00

9:00-11:00

9:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

15:00-17:00

17:00-19:00
19:00-21:00

1,1, 11

L, IV, V

ADULTOS ADULTOS
MAYORES MAYORES
| |

1,V, Vi |
Lunes y miércoles
1,10, 1, IV
LI,V 1, 1, 11

INGLES PARA
BACHILLERATO

11, 00, IV
L,

1L, 0, v

1L, L IV

RIRTRYAAY RIRTRYAAY

1AL 1L IV, VL VI

L,

CURSO DE
ACREDITACION
Martes a jueves

LI, IV, V

LI, IV, Vv
L

1L, 0, v

1,1l
V, VI

ITALIANO

7:00-9:00
9:00-11:00
11:00-13:00
13:00-15:00
15:00-17:00
17:00-19:00

[
1,1, 11l
1,11, 11l

I 1, 11, 11, 1V, VI
1L, 11

[ 1L, 11 [

JAPONES

9:00-11:00

11:00-13:00
13:00-15:00
13:00-15:00
15:00-17:00

15:00-17:00

15:00-17:00
17:00-19:00
19:00-21:00

|

1L LAL L, IV, V, VI
PREPARATORIO N4

JAPONES
CONVERSACIONAL

PREPARATORIO N4
11,0, IV, V

Il
L,

1L, v

PORTUGUES

15:00-17:00




PROGRAMA DE LENGUA
EXTRANJERA

HORA

ENSENADA

MEXICALI

TECATE TUUANA

ALEMAN

7:00-9:00
13:00-15:00
15:00-17:00
19:00-21:00

CHINO MANDARIN

17:00-19:00
19:00-21:00

L L

COREANO

7:00-9:00
9:00-11:00
13:00-15:00
15:00-17:00
17:00-19:00
19:00-21:00

Vi

Y

FRANCES

7:00-9:00
9:00-11:00
11:00-13:00
13:00-15:00
15:00-17:00
19:00-21:00

INGLES

7:00-9:00

9:00-11:00

12:00-14:00

13:00-15:00

17:00-19:00

17:00-19:00

19:00-21:00

19:00-21:00

1l

Martes y jueves
1,10, 10

INGLES
CONVERSACIONAL
Inter-avanzado

I

PREPARATORIO
TOEFL

IV, V

CURSO DE
ACREDITACION
Martes a jueves
Martes y jueves
L, 0,00, 1V, V, VI
1, V, VI, VI, VIII

IV, V, Vi, VIl

CURSO DE
ACREDITACION
Martes a jueves

Martes y jueves
1]

11 11, 1V, V, VI, VI

CURSO DE
ACREDITACION
Martes y jueves

CURSO DE
ACREDITACION
Martes a jueves

ITALIANO

9:00-11:00

11:00-13:00
13:00-15:00
15:00-17:00

JAPONES

11:00-13:00
17:00-19:00
19:00-21:00

1,0, Vi
| |




HORARIO SABATINO PRESENCIAL

PROGRAMA DE LENGUA

EXTRANJERA HORA ENSENADA MEXICALI TECATE TIUANA
ALEMAN 9:00-13:00 1, IV [, 1 |
14:00-18:00
CHINO MANDARIN 9:00-13:00 Il
COREANO 9:00-13:00 1l
14:00-18:00
FRANCES 9:00-13:00 LA, v L1, 0 L1 1L,
14:00-18:00
INGLES 9:00-13:00 L, v, v LAL L IV, V, VI L AL L IV, V, VL VI L LI, IV, V, VI
9:00-13:00
14:00-18:00 LIV, V, VI
ITALIANO 9:00-13:00 I, Vi LAL L, IV, V, VI |
14:00-18:00 Il
JAPONES 9:00-13:00 I, v 1L, 0, v L1 I, 1, v, v
14:00-18:00
PORTUGUES 9:00-13:00 |
HORARIO SABATINO PRESENCIAL
PROG EQ%Q,\?EE?NGUA HORA ENSENADA MEXICALI TECATE TIUUANA
INGLES NINAS Y NINOS 9:00-13:00 L, IV 1L L0, 1V, VI L, IV LI, v
INGLES ADOLESCENTES 9:00-13:00 L1V, vV L, v, v L, 1L, 00, 1V, VI




PROGRAMA DE LENGUA
EXTRANJERA HORA ENSENADA MEXICALI TECATE TIUANA
ALEMAN 9:00-13:00 L1, IV |
14:00-18:00
COREANO 14:00-18:00 v v
CHINO MANDARIN 9:00-13:00 11, 11 I, IV
14:00-18:00 I
FRANCES 9:00-13:00 v
COMPRENSION
9:00-13:00 DE TEXTOS EN
FRANCES
, CURSO DE CURSO DE CURSO DE
INGLES 8:00-13:00 ACREDITACION ACREDITACION ACREDITACION
9:00-13:00 VI, VI, VIl L1, i, '\\’/'”Y' Vi, vil, NTRITRAYAYRYI L
PREPARATORIO
9:00-13:00 TOEFL
14:00-18:00 [, 11, 1 1, 1,00, 1V, V, VI | (]|
CURSO DE
14:00-13:00 ACREDITACION
ITALIANO 9:00-13:00 I, 11
ITALIANO PARA
10:00-13:00 VIAJAR
PORTUGUES 14:00-18:00 I




